Vera

Vera fuit: satis hoc: nec fas superaddere, falsum
 Quicquid id est vero quod superaddis erit.
 Et tamen insignis sub Verae nomine splendor
 Conditur & plus quam Penelopea fides.
 Penelopen etenim potuit locus ipse pudicam
 Reddere & absentis cura metusque viri.
 Thracis equi terrore animum tenuere pudicum,
 Et referens madidas Hector ab hoste manus:
 Et Laestrigoniae memorata pericula terrae
 Atque premens rabidos Scylla proterva canes:
 Oraque Cyclopis crudo eructantia tabo
 Semibolosque pedes, semipedesque bolos.
 Et Circe et plures quam finixerat illa figurae
 Sollicitam nuptae continuere fidem.
 Et merito: sed quae gaudet praesente marito,
 Et facie fruitur non fruitura toro.
 Haec si casta manet votis operata pudicis,
 Continet haec omnis unica Penelopas.

Uxor Eduardi Veri Comitis Oxoniae.

Dat Comes a nostris socium: tibi nomen Athenis
 Ingenii Actaeas tu superaddis opes.

Filia Guilielmi Burghlaei summi Angliae Quaestoris.

Cui Deus hanc terram thesaurum creditit orbis,
 Et cui thesaurus haec quoque terra suos,
 Qui fit ut amittas hanc (prudentissime) gemmam?
 Scilicet illa Dei non tua sola fuit.
 Hanc dedit hanc rapuit Deus, aequum fecit uterque
 Tu quod habes grates, iusque quod ille suum.

Mulier pietate

Quae superis dignam te fecit, & abstulit istinc,
Plura mihi dolor hac de pietate loqui.

Prudentia

Fata Sibylleum pectus tribuere, sed eheu
Fata Sibyllaeos non tribuere dies.

Pudicitia patientia & in Coniugem amore singulari

Fida viro (licet hoc mihi dicere) vera fuisti,
Caetera mitto satis nota, probata nimis.
Haec tua posteritas ditum est, quando putabit
Nemo suum laudi crimen messe tuae.

*Principi, parentibus, fratribus & uniuersae
Aulae regiae admodum chara.*

Quae nunquam nocuit sciens amicis
Et sueta est inimicum habere nullum
Omnes illa sciens volensque amicos
Laesit, nempe sciens volensque obivit.

Obiit in Aula regia Greenwici.

Quo Regina loco nata est & mortua Vera,
Hic satis absque suo nomine notus erit.

Tres filias superstites reliquit.

En Veri et Verae, Jovis Eunomiaeque putaris
Tres natas totidem credideris Charitas
Vatibus hinc hinc est quod gratia nulla supersit
Hinc est carminibus quod gratia iusta negatur
Tristantur Charites Occidit Eunomia.
Calliope his inquis nulla est in versibus erras.
Ipsa est, quam raptam defleo, Calliope,

Par sine Calliope numeris haec verba ligari
His ego Calliopen occubuisse fleo.

Qui doctis oculis soles
Coeli convexa tueri
Accipe nunc quare latitarit septima Pleias?
Scilicet hoc *quare* latuit quoque saeculo priori.
Atlantis illa filia est. Atlantis at Britanni.
Polus hanc nec ante texit, nec enim polus habuit.
Sed illa fecit ut Britanniae solum
Non invideret Pleiadas suas caelo.
Tanta coruscantis gloria lucis erat.
Cladis Hispanae tamen illa nuper
Abit ad superas nuncia sedes.
O quam nunc vereor ne placeat Jovi
& ne recursum protervus
Invideat teneatque caelo.
Digna quidem caelo est Atlantis, dignus et Atlas,
Onus ille grande regni validis tulit humeris.
Feretque spero longius: diesque quos negavit
In terris natae, volet addere Juppiter parenti.